



# SPORTEN



## 2. del af rallymesterskab

Hvis man søndag den 1. maj bevæger sig ud på gader og stræder i det midtfynske område, vil man kunne se eller måske lettere høre motorstøj fra omkring 60 deltagende biler i 2. afdeling af det jysk/fynske mesterskab.

Det er Søren Andersen fra Nr.Lyndelse der som repræsentant for KDAK Sport-Fyn siger, at ruten er 113 km lang hvoraf de egentlige rallypro-

ver er på 35 km, der alle køres på afspærrede ruter. De 35 km køres på 5 forskellige ruter i Ringe, Sallinge, Allested, Fangel og Nr.Søby. Løbsledelsen har bestræbt sig på at lave så publikumsvenlige prøver som overhovedet muligt, og det vil være muligt at være helt fremme, hvor det sker med høj hastighed og hvin fra hjulene.

es

## Søndag går starten til rallyløb over Midtfyn

**- Vigtigt, at publikum nøje følger anvisningerne i forbindelse med løbet**

Motorklubben KDAK Sport Fyn er søndag den 1. maj arrangør af *Garagen's Rally Special*, og løbet tæller som 2. afdeling af både JFM (Det jysk/fynske mesterskab) og Syd Cup turneringen i specialprøverne.

Specialprøver er den tekniske betegnelse for kortere rallyløb, der højst må være 150 km lange, og ruten denne gang er 113 km lang. Heraf er der ni specialprøver, der udgør 45 km, hvor de deltagende kører på tid.

Startstedet med teknisk kontrol af de deltagende biler er henlagt til Garagen,

Hestehaven 21 B i Hjallesø, og herfra sendes første bil ud på løbsruten søndag morgen. Ved startstedet er der mulighed for at købe informationsmateriale om ruten, rallyprøverne og de enkelte mandskaber, og det er for et mindre beløb. Man kan også tage rallybilerne nærmere i øjesyn, og der er tale om almindelige biler, som er mere eller mindre omhyggede.

Målet er Fyns Faconspænd i Allested, hvor der er præmieoverrækkelse umiddelbart efter løbet. Det ventes at blive først på

eftermiddagen.

Prøverne afvikles følgende steder: Fangel Vestermark, Palleshave, Røjle Skov, Nr. Søby og Sallinge, og løbet er lavet i samarbejde med kommuner og politi, ligesom beboerne har givet skriftlig accept.

Og - rallyprøverne er afspærret forsvarligt - ligesom der er manding med officials. De er posteret langes prøven, og det er meget VIGTIGT, at publikum holder sig inden for afspærringerne og nøje følger anvisningerne fra de officials, der er til stede.